湖北広域行政事務センター新施設建設用地の公募に関する個別説明会申込書

湖北広域行政事務センター
管理者　　若林　正道　　　様

　湖北広域行政事務センターが実施している、新施設建設用地公募に関する応募について検討したいので、個別説明会を下記のとおり申し込みます。

【申込者情報】
	氏 　　　 名

	住 　　　 所

	連 　絡　 先

	所属自治会名

	申込者の立場（○をしてください）
	自治会（区）長　　・　　土地所有者

【開催地情報】
	開催希望場所名※

	希望場所の住所

	出席想定人数
	　　　　　約　　　　　人

	開催希望日時
（できれば第２希望までご記入ください）
	①　　月　　日（　　）　　AM・PM　　時　　分
②　　月　　日（　　）　　AM・PM　　時　　分

※個人宅での説明会開催はできかねます。ご了承ください。
※説明会はパワーポイントを使用し、スライドにて説明します。説明時間および質疑等を含めて３
  ０～４０分程度を予定しています。
申込先
湖北広域行政事務センター　施設整備課
TEL　0749－62－7146　　FAX　0749－65－0245
Ｅmail　 seibi@kohoku-kouiki.jp

[bookmark: _GoBack]